Telefonverzeichnis Stadt Ebersberg

Name Vorname Abteilung Tel. 8255 - |E-Mail

Proske Ulrich 1. BUrgermeister 13 assistenz.bgm @ebersberg.de
Baumann Marion Assistenz des Bgm. 13 assistenz.bgm@ebersberg.de
Giesl Susanne Ass. Bgm./Social Media 13/14 assistenz.bgm @ebersberg.de
Zentrales info@ebersberg,de

Ipsen Erik Hauptamt-Leitung 55 e.ipsen@ebersberg.de

Jaud Andrea Hauptamt 38 a.jaud@ebersberg.de
Karbstein Torsten Hauptamt 59 t.karbstein@ebersberg.de
Neumeier Michael Leitung Personalabteilung 53 m.neumeier@ebersberg.de
RoBmann Anian Lohn und Gehalt 41 a.rossmann@ebersberg.de
DaRler Alexander IT 67 a.dassler@ebersberg.de
Mihic Diana IT 68 d.mihic@ebersberg.de
Schlegel John-Erik IT 62 j.schlegel@ebersberg.de
Wille Doris Archiv 17 d.wille@ebersberg.de
Schwarz Michael Archiv 17

Fuchs Max

Egger Selina Auszubildende s.egger@ebersberg.de
Sedlmeier Magdalena Auszubildende m.sedlmeier@ebersberg.de
Stéhr Verena Auszubildende v.stoehr@ebersberg.de
Standesamt standesamt@ebersberg.de
Grafenauer Isabella Standesamt 26 i.grafenauer@ebersberg.de
Karbstein Bianca Standesamt-Leitung 27 b.karbstein@ebersberg.de
Prigo Heidi Standesamt 29 h.prigo@ebersberg.de
Biirgerbiiro buergerbuero@ebersberg.de
Hopfner Stephanie Birgerbiiro 24 s.hopfner@ebersberg.de
Lechner Peter Birgerbiiro-Leitung 22 p.lechner@ebersberg.de
Rainer Uschi Burgerbiiro 21 u.rainer@ebersberg.de
Schmidt Marieluise Birgerbiiro 20 m.schmidt@ebersberg.de
Vik Daniela Birgerbiro 23 d.vik@ebersberg.de

Heinzl Christa Rentenberatung 50 c.heinzl@ebersberg.de
Minch Michael Behindertenbeauftragter 50 behindertenbeauftragter@ebersberg.de
Bauamt bauamt@ebersberg.de
Anwander Sabine Bauamt 39 s.anwander@ebersberg.de
Eglseder Claudia Bauamt 32 c.eglseder@ebersberg.de
Gartner Regina Bauamt 63 r.gartner@ebersberg.de
Gockner Christina Bauamt 30 c.gockner@ebersberg.de
Pfeifer Christian Bauamt 33 c.pfeifer@ebersberg.de
Stalla Christian Bauamt 35 c.stalla@ebersberg.de

Stohr Christian Bauamt-Leitung 36 c.stoehr@ebersberg.de
Volter Dana Bauamt 63 d.voelter@ebersberg.de
Glnzkofer Stefan Klimaschutzmanager 56 Klimaschutz@ebersberg.de
Gehrer Agnes Bauamt/Abfallberatung 51 a.gehrer@ebersberg.de

Lang Agnes Bauamt/Abfallberatung 51 a.lang@ebersberg.de

Huber Benjamin Bauamt/Liegenschaften 12 b.huber@ebersberg.de
Riederer Albert Bauamt/Liegenschaften 256621 a.riederer@ebersberg.de
Schmidt Robert Bauamt/Liegenschaften 12 r.schmidt@ebersberg.de
Mazalovic Robert Wertstoffhof 8577893 r.mazalovic@ebersberg.de
Serafimov Sergej Wertstoffhof 8577893 s.serafimov@ebersberg.de
Familie, Jugend und Kultur

Eglseder Melanie Familie, Jugend & Kultur 256623 m.eglseder@ebersberg.de
Hoélzer Peter Familie, Jugend & Kultur-Leitung 66 p.hoelzer@ebersberg.de
Jorg Leoni Familie, Jugend & Kultur 65 l.joerg@ebersberg.de
Lechner Nina Familie, Jugend & Kultur 25 n.lechner@ebersberg.de
Zeisel Christian Familie, Jugend & Kultur 65 c.zeisel@ebersberg.de

Ernst Kathrin Jugendsozialarbeit MS 87396 k.ernst@gsms-ebe.de
Reitinger-Hubmer Emily Familie, Jugend & Kultur e.reitinger-hubmer@ebersberg.de
Yildiz Can Familie, Jugend & Kultur c.yildiz@ebersberg.de

Brandl Anita Schilerbetreuung 256049




Brunnthaler Annette Schilerbetreuung 256049

Capelle Magdalena Schilerbetreuung 256049

Froschmeier Nadine Schilerbetreuung 256049

Hausgen Angela Schilerbetreuung-Leitung 256049 a.haeusgen@ebersberg.de
Lechner Elvedina Schilerbetreuung 256049

Meese Ursula Schilerbetreuung 256049

Mollin Cornelia Schilerbetreuung 256049

Monckert Magdalena Schilerbetreuung 256049

Rothe Heike Schilerbetreuung 256049

Schuster Katharina Schilerbetreuung 256049

Trax Barbara Schilerbetreuung 256049

Vollmer Claudia Schilerbetreuung 256049

Weininger Rosi Schilerbetreuung 256049

Ziegler Barbara Schilerbetreuung 256049

Diaz Birgit Offene Ganztagsschule 256620

Greithanner Felicitas Offene Ganztagsschule 256620

Hadazy Ildiko Offene Ganztagsschule 256620

Stolz-Frost Regina Offene Ganztagsschule 256620

Bjelobrk Renata Mensa 256055

Fernandez Sabine Mensa 256055

Hossain Salma Mensa 256055

Pejazic Ana Mensa 256055

Simon Brigitte Mensa 256055

Biicherei buecher@ebersberg.de
Brambarova Velichka Bucherei 87277

Manuelian Julia Biicherei 87277

Napieralla Margit Biicherei-Leitung 87277 m.napieralla@ebersberg.de
Tohanean-Knall Brigitte Blicherei 87277

Weidner Gabriele Bucherei 87277

Museum Wald und Umwelt mit Umweltstation

Hundhammer-Huber Karola Museum Wald und Umwelt 52 k.hundhammer-huber@ebersberg.de
Kosanovic Susanne Museum Wald und Umwelt 58 s.kosanovic@ebersberg.de
Muller Hannes Museum Wald u.Umwelt-Leitung 60 h.mueller@ebersberg.de
Puhr Andreas Museum Wald und Umwelt 15 a.puhr@ebersberg.de
Schreiner Lisa Museum Wald und Umwelt 28 l.schreiner@ebersberg.de
Kiammerei / Stadtkasse buecher@ebersberg.de
Eiden Michelle Vergabe 46 m.eiden@ebersberg.de
Gibis Josef Kammerei-Leitung 43 j.gibis@ebersberg.de
Gruber Irina Steuern/Gebihren 48 i.gruber@ebersberg.de
Kiirzeder Bettina Kammerei 42 b.kuerzeder@ebersberg.de
Maschberger Christoph Kasse 44 c.maschberger@ebersberg.de
Purschke Anni Kasse 45 a.purschke@ebersberg.de
Vrabac Samra Steuern/Gebihren 47 a.rossmann@ebersberg.de
Sanktjohanser Michaela Kammerei 37 m.sanktjohanser@ebersberg.de
Wolf Robert Kammerei 40 r.wolf@ebersberg.de
Wasser Ver- /Entsorgung

Daser Georg Klaranlage-Leitung 87963 g.daser@ebersberg.de
Daser Tobias Klaranlage 87963 t.daser@ebersberg.de
Eichner Josef Klaranlage 87963 j.eichner@ebersberg.de
Gartner Stefan Klaranlage 87963 s.gartner@ebersberg.de
Hofer Felix Abwasser 876 f.hofer@ebersberg.de
Nicola Olaf Abwasser 876 b.huber@ebersberg.de
Riederer Albert H. Abwasser ah.riederer@ebersberg.de
Schlosser Franz Abwasser 877 f.schlosser@ebersberg.de
Binder Florian Wasserversorgung 875 f.binder@ebersberg.de
Hofer Thilo Wasserversorgung 875 t.hofer@ebersberg.de
Schechner Johannes Wasserversorgung 875 j.schechner@ebersberg.de
Bauhof

Englhart Thomas Bauhof 870 t.englhart@ebersberg.de
Eschenbecher Jirgen Bauhof 870 j.eschenbecher@ebersberg.de




Hirsch Thomas Bauhof-Leitung 870 t.hirsch@ebersberg.de
Jabornitzky Franz Bauhof 870 f.jabornitzky@ebersberg.de
Lohmair Martin Bauhof 870 m.lohmair@ebersberg.de
Méonckert Andreas Bauhof 870 a.monckert@ebersberg.de
Moosbauer Daniel Bauhof 870 d.moosbauer@ebersberg.de
Moosbauer Sebastian Bauhof 870 s.moosbauer@ebersberg.de
Paul Robert Bauhof 870 r.paul@ebersberg.de
Proske Karl Bauhof 870 k.proske@ebersberg.de
Ranner Richard Bauhof 874 r.ranner@ebersberg.de
Reith Martin Bauhof 870 m.reith@ebersberg.de
Gartnerei

Frenzel Stefan Gartnerei-Leitung 871 s.frenzel@ebersberg.de
Gasteiger Wieland Gartnerei 871 w.gasteiger@ebersberg.de
Hampl Leonhard Gartnerei 871 l.hampl@ebersberg.de

Kolic Armin Waldsportpark 0151 62855807 |a.kolic@ebersberg.de
Pretzer Anton Gartnerei 871 a.pretzer@ebersberg.de
Spath Josef Friedhof 871 j.spath@ebersberg.de
Stadlberger Anian Gartnerei 871 a.stadlberger@ebersberg.de
Steingasser Stefan Gartnerei 871 s.steingasser@ebersberg.de
Toure Hamadi Gartnerei 871 h.toure@ebersberg.de
Bereitschaftstelefon Liegenschaften 0160 3529095

Bereitschaftstelefon Kanal

0151 15148844

Bereitschaftstelefon Wasser

0151 15148866




